キャンペーン名 対象店舗
実施期間

（2023年）
対象決済
サービス

還元率/付与条件
(各媒体それぞれ)

酒田を元気に！酒田の
お店で最大15％戻って
くるキャンペーン

山
形
県

酒田店
酒田北店

2024年
1月1日(月)

～
2024年

1月31日(水)

最大15%

付与上限
2,500円相当/回
5,000円相当/期間

自治体キャッシュレスキャンペーン 実施状況

お客様各位
平素よりかっぱ寿司をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
自治体キャッシュレスキャンペーンの各店舗実施状況は、下記の通りとなります。
※予算に達し次第、早期終了となる場合がございます。
※ポイント還元・付与についての詳細は各自治体のホームページをご確認ください。
（下記記載のキャンペーン名をタップまたはクリックで直接ホームページへリンクします）

https://paypay.ne.jp/notice/20231130/cp-jichitai/
https://paypay.ne.jp/notice/20231130/cp-jichitai/
https://paypay.ne.jp/notice/20231130/cp-jichitai/
https://www.kappasushi.jp/shop/0474
https://www.kappasushi.jp/shop/0516

	スライド 1